平成 30年７月 25日

各 位

会 社 名    キヤノン電子株式会社

代表者名   代表取締役社長 酒巻 久

   （コード：7739、東証第１部）

問合せ先     専務取締役 石塚 巧

（TEL．03－6910－4111）

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、平成 30年７月 25日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加選

定）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化・充実を図るとともに、機動的な経営判断を行うことを目的として、代表

取締役を追加選定し、現在の１名体制から２名体制にするものであります。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 現役職名

（はしもと たけし）

橋元 健

代表取締役副社長兼 LBP事業部

長兼事務機コンポ事業部長

取締役副社長兼 LBP事業部長兼

事務機コンポ事業部長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 37年 9月 12日生 昭和 60年 4月 キヤノン（株）入社

平成 14年 5月 当社 LBP事業部 LBP管理部長

平成 16年 4月 当社 LBP事業部副事業部長兼 LBP管理部長

平成 19年 3月 当社取締役

当社 LBP事業部長（現在）

平成 21年 3月 当社常務取締役

平成 24年 1月 当社事務機コンポ事業部長（現在）

平成 24年 3月 当社専務取締役

平成 25年 3月 当社取締役副社長

6,100株

４．就任日  平成 30年７月 25日

以上

66203
FASFマーク